2023年７月 14日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  内 田  誠

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長  西 村 司 朗

（TEL 046-228-5195）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023 年７月 14 日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

本件借入は、野村マイクロ・サイエンス USA Ltd.,Co にて受注した大型水処理装置案件の運転資金と

して資金を調達するものであります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社りそな銀行、株式会社三菱UFJ銀行、株式会社三井住友銀行

（２）借入金額 135百万USドル（上限）

（３）借入予定日 2023年７月

（４）借入期間 １年

（５）利率 基準金利＋スプレッド

（６）返済方法 期日一括返済

（７）担保の有無等 無担保・無保証

３．今後の見通し

本借入による 2024年３月期の業績への影響は軽微です。今後、開示すべき事項が発生した場

合は、速やかに開示いたします。

以 上